
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

Strona 1 z 16za organ stanowiący Wojciech Rejterada



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 106 762 780,15 100 838 248,48 14 526 830,00 700 000,00 22 056 464,00 12 300 744,00 21 715 541,00 37 127 230,94 5 924 531,67 1 578 378,00 4 341 047,67

2019 103 533 560,00 93 563 516,00 14 672 098,00 707 000,00 21 571 789,00 12 290 330,00 21 698 710,00 30 411 097,00 9 970 044,00 1 594 162,00 8 370 725,00

2020 98 862 395,00 94 499 151,00 14 818 819,00 714 070,00 21 787 507,00 12 413 233,00 21 915 697,00 30 715 208,00 4 363 244,00 1 610 104,00 2 747 932,00

2021 99 851 019,00 95 444 143,00 14 967 007,00 721 211,00 22 005 382,00 12 537 365,00 22 134 854,00 31 022 360,00 4 406 876,00 1 626 205,00 2 775 411,00

2022 100 849 529,00 96 398 584,00 15 116 677,00 728 423,00 22 225 436,00 12 662 739,00 22 356 203,00 31 332 584,00 4 450 945,00 1 642 467,00 2 803 165,00

2023 101 858 024,00 97 362 570,00 15 267 844,00 735 707,00 22 447 690,00 12 789 366,00 22 579 765,00 31 645 910,00 4 495 454,00 1 658 892,00 2 831 197,00

2024 102 876 605,00 98 336 196,00 15 420 522,00 743 064,00 22 672 167,00 12 917 260,00 22 805 563,00 31 962 369,00 4 540 409,00 1 675 481,00 2 859 509,00

2025 103 905 371,00 99 319 558,00 15 574 727,00 750 495,00 22 898 889,00 13 046 433,00 23 033 619,00 32 281 993,00 4 585 813,00 1 692 236,00 2 888 104,00

2026 104 944 425,00 100 312 754,00 15 730 474,00 758 000,00 23 127 878,00 13 176 897,00 23 263 955,00 32 604 813,00 4 631 671,00 1 709 158,00 2 916 985,00

2027 105 993 870,00 101 315 882,00 15 887 779,00 765 580,00 23 359 157,00 13 308 666,00 23 496 595,00 32 930 861,00 4 677 988,00 1 726 250,00 2 946 155,00

2028 107 053 809,00 102 329 041,00 16 046 657,00 773 236,00 23 592 749,00 13 441 753,00 23 731 561,00 33 260 170,00 4 724 768,00 1 743 513,00 2 975 617,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 118 771 625,15 96 551 156,15 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 22 220 469,00

2019 94 771 560,00 89 198 280,00 0,00 0,00 x 956 000,00 956 000,00 40 000,00 0,00 5 573 280,00

2020 94 762 395,00 90 090 263,00 0,00 0,00 x 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 4 672 132,00

2021 96 151 019,00 90 991 166,00 0,00 0,00 x 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 5 159 853,00

2022 97 149 529,00 91 901 078,00 0,00 0,00 x 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 5 248 451,00

2023 98 858 024,00 92 820 089,00 0,00 0,00 x 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 6 037 935,00

2024 99 876 605,00 93 748 290,00 0,00 0,00 x 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 6 128 315,00

2025 100 905 371,00 94 685 773,00 0,00 0,00 x 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 6 219 598,00

2026 102 944 425,00 95 632 631,00 0,00 0,00 x 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 7 311 794,00

2027 103 993 870,00 96 588 957,00 0,00 0,00 x 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 7 404 913,00

2028 105 053 809,00 97 554 847,00 0,00 0,00 x 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 7 498 962,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -12 008 845,00 13 160 445,00 0,00 0,00 510 445,00 510 445,00 12 650 000,00 11 498 400,00 0,00 0,00

2019 8 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 151 600,00 1 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 262 000,00 0,00 4 287 092,33 4 797 537,33

2019 8 762 000,00 8 762 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 26 500 000,00 0,00 4 365 236,00 4 365 236,00

2020 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400 000,00 0,00 4 408 888,00 4 408 888,00

2021 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700 000,00 0,00 4 452 977,00 4 452 977,00

2022 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 4 497 506,00 4 497 506,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 4 542 481,00 4 542 481,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 4 587 906,00 4 587 906,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 4 633 785,00 4 633 785,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 680 123,00 4 680 123,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 4 726 925,00 4 726 925,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774 194,00 4 774 194,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 5,49% 7,62% 7,63% TAK TAK

2019 9,39% 3,89% 0,00 3,89% 5,76% 6,03% 6,04% TAK TAK

2020 5,02% 5,02% 0,00 5,02% 6,09% 5,60% 5,61% TAK TAK

2021 4,45% 4,45% 0,00 4,45% 6,09% 5,78% 5,78% TAK TAK

2022 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 6,09% 5,98% 5,98% TAK TAK

2023 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2024 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2025 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2026 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2027 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK

2028 1,94% 1,94% 0,00 1,94% 6,09% 6,09% 6,09% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 32 525 097,72 7 961 657,00 11 365 064,07 4 179 339,07 7 185 725,00 6 610 703,00 13 925 266,00 1 683 500,00

2019 8 762 000,00 8 762 000,00 32 876 648,00 6 000 000,00 4 583 858,62 1 484 520,62 3 099 338,00 829 075,00 4 344 205,00 400 000,00

2020 4 100 000,00 4 100 000,00 33 205 414,00 6 060 000,00 1 706 533,37 938 533,37 768 000,00 768 000,00 3 504 132,00 400 000,00

2021 3 700 000,00 3 700 000,00 33 537 468,00 6 120 600,00 230 234,00 0,00 230 234,00 230 234,00 4 759 853,00 400 000,00

2022 3 700 000,00 3 700 000,00 33 872 843,00 6 181 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 451,00 400 000,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 34 211 571,00 6 243 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 637 935,00 400 000,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 34 553 687,00 6 306 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 728 315,00 400 000,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 34 899 224,00 6 369 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819 598,00 400 000,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 35 248 216,00 6 432 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 911 794,00 400 000,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 35 600 698,00 6 497 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 004 913,00 400 000,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 35 956 705,00 6 562 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 962,00 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 4 144 177,02 3 840 653,83 3 840 653,83 3 795 817,00 3 795 817,00 3 795 817,00 4 179 339,07 3 840 653,89 4 179 339,07

2019 1 518 911,72 1 407 303,37 1 407 303,37 5 650 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 1 673 120,62 1 407 303,37 1 673 120,62

2020 869 455,52 783 614,14 783 614,14 0,00 0,00 0,00 938 533,37 783 614,14 938 533,37

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 13 581 986,00 8 705 294,00 13 581 986,00 5 215 377,18 5 215 377,18 5 215 377,18 5 215 377,18 5 650 000,00 5 650 000,00

2019 0,00 0,00 0,00 265 817,25 265 817,25 265 817,25 265 817,25 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 154 919,23 154 919,23 154 919,23 154 919,23 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 887 204,18 11 365 064,07 4 583 858,62 1 706 533,37 230 234,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 7 326 934,18 4 179 339,07 1 484 520,62 938 533,37 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 11 560 270,00 7 185 725,00 3 099 338,00 768 000,00 230 234,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 063 944,18 10 720 276,07 1 484 520,62 938 533,37 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 326 934,18 4 179 339,07 1 484 520,62 938 533,37 0,00 0,00

1.1.1.1
W przyszłość bez barier - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierumkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów.

Urząd Miejski w Olecku 2017 2018 574 303,11 282 529,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Aktywna Szkoła  - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów.

Szkoła Podstawowa
im.M.J.Piłsudskiego w

Gąskach
2017 2018 312 997,83 150 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Uczeń na 6 w Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi
im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku - Podniesienie jakości oferty
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych
uczniów.

Zespół Szkół w Olecku 2017 2018 195 567,25 57 048,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Uwolnić potencjał uczniów ukryty w eksperymencie i technologii
informacyjno - komunikacyjnej. Rozwijanie kompetencji przyrodniczych
i cyfrowych w Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie. -
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierumkowanej na rozwój
kompetencji kluczowych uczniów

Gimnazjum z
Oddziałami

Integracyjnymi w Kijewie
2017 2018 238 951,25 106 899,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Nasze Krasnale to Bystrzaki - Zapewnienie równego dostępu do
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Przedszkole z
Oddziałami

Integracyjnymi Krasnal
w Olecku

2018 2020 1 097 402,49 649 141,14 329 631,54 118 629,81 0,00 0,00

1.1.1.6
Kreatywne Przedszkole - Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa
im.M.J.Piłsudskiego w

Gąskach
2018 2020 298 511,75 205 960,42 66 085,99 26 465,34 0,00 0,00

1.1.1.7
Akademia Twórczego Rozwoju - Zapewnienie równego dostępu do
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa w
Babkach Oleckich

2018 2020 208 119,10 140 174,54 47 613,21 20 331,35 0,00 0,00

1.1.1.8
Przedszkolak otwarty na świat - Zapewnienie równego dostępu do
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Szkoła Podstawowa w
Judzikach

2018 2020 221 465,11 173 703,89 34 687,18 13 074,04 0,00 0,00

1.1.1.9
Klucze do sukcesu - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
1 im. Henryka

Sienkiewicza w Olecku
2018 2020 1 125 460,70 689 176,72 226 182,59 210 101,39 0,00 0,00

1.1.1.10
Z głową w cyfrowy świat - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
3 im. Jana Pawła II w

Olecku
2018 2020 1 030 407,80 699 587,01 225 874,93 104 945,86 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 18 887 204,18

1.a 7 326 934,18

1.b 11 560 270,00

1.1 14 063 944,18

1.1.1 7 326 934,18

1.1.1.1 574 303,11

1.1.1.2 312 997,83

1.1.1.3 195 567,25

1.1.1.4 238 951,25

1.1.1.5 1 097 402,49

1.1.1.6 298 511,75

1.1.1.7 208 119,10

1.1.1.8 221 465,11

1.1.1.9 1 125 460,70

1.1.1.10 1 030 407,80

Strona 13 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.29

za organ stanowiący Wojciech Rejterada



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.1.11
Kompetencje sekretem sukcesu - Podniesienie jakości oferty
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych
uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
4 z Oddziałami

Integracyjnymi im. ks.
Jana Twardowskiego w

Olecku

2018 2020 975 989,38 671 048,65 213 713,81 91 226,92 0,00 0,00

1.1.1.12
Aktywna Szkoła II - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa
im.M.J.Piłsudskiego w

Gąskach
2018 2020 987 327,69 327 465,66 323 417,37 336 444,66 0,00 0,00

1.1.1.13
Akcja Aktywizacja - Aktywizacja społeczna i zawodowa osób
wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Olecku

2018 2020 60 430,72 25 802,72 17 314,00 17 314,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 737 010,00 6 540 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"e-Gmina Olecko" - Poprawa dostępności, jakości i efektywności
świadczonych usług publicznych

Urząd Miejski w Olecku 2016 2018 1 881 510,00 1 863 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozbudowa z przebudową amfiteatru w Olecku - Zachowanie i ochrona
środowiska oraz promowanie efektywnego gospodarowania zasobami

Urząd Miejski w Olecku 2017 2019 3 441 432,00 3 384 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Zagospodarowanie plaży gminnej "Szyjka" w Olecku - Poprawa jakości
życia mieszkańców. Wzrost potencjału turystycznego

Urząd Miejski w Olecku 2015 2018 1 414 068,00 1 293 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 823 260,00 644 788,00 3 099 338,00 768 000,00 230 234,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 823 260,00 644 788,00 3 099 338,00 768 000,00 230 234,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w
Olecku - Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Urząd Miejski w Olecku 2016 2019 837 549,00 91 592,00 680 057,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków  przy Placu Wolności
19-21 - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2015 2021 906 645,00 69 766,00 291 645,00 300 000,00 230 234,00 0,00

1.3.2.3
Budowa świetlicy wiejskiej z boksem garażowym w Gąskach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2018 2019 1 173 630,00 458 430,00 715 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa i remont budynku socjalnego Olszewo 9 - Poprawa stanu
technicznego budynku, stworzenie nowych lokali socjalnych

Urząd Miejski w Olecku 2019 2020 700 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków Kolejowa 17-21,
Wiśniowa 9a - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2019 2020 218 000,00 0,00 100 000,00 118 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja budynku mieszkalno-użytkowego w Babkach Oleckich -
Poprawa stanu technicznego budynku, stworzenie lokali socjalnych

Urząd Miejski w Olecku 2018 2019 987 436,00 25 000,00 962 436,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.1.11 975 989,38

1.1.1.12 987 327,69

1.1.1.13 60 430,72

1.1.2 6 737 010,00

1.1.2.1 1 881 510,00

1.1.2.2 3 441 432,00

1.1.2.3 1 414 068,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 4 823 260,00

1.3.1 0,00

1.3.2 4 823 260,00

1.3.2.1 837 549,00

1.3.2.2 906 645,00

1.3.2.3 1 173 630,00

1.3.2.4 700 000,00

1.3.2.5 218 000,00

1.3.2.6 987 436,00
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